JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smatrix Base TepmoctaTt T-145 Bus POD standard RAL9016
1086975

- 3MepBa Bb3npuemaHara cTaliHa TemnepaTtypa
- Knac Ha 3awmTa: IP30
- UBAT: 651 rnaHy

PyHKLNN:
- CBETNNHHA MHAMKaLUMA 3a/ undepbaaTta ciej NpoMsHa Ha 3alajileHaTta CTOMHOCT
- MHAVKaUMSA Ha 3ajafeHnTe CTOMHOCTM 3a oToMaeHne / oxnaxjaHe

- NpeBK/IOYBATE/ 3a BKIOYBaHe / M3K/IoUBaHe Ha QyHKLMATA TaliMep, ako e MHCTannpaH Taimep
- onums: BKNKOYBaHeE / M3KNoYBaHe Ha GyHKUMsATa Talimep

CbCcTom ce OT:

- Uponor Smatrix Base TepmocTtat ctaHgapT T-145 Bus POD
- Martepuasn 3a MOHTax

1/4



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

OTtHocHo Uponor Smatrix Base Tepmoctat T-145 Bus POD standard
Cneuuduvkauus

- 10 4 KOHTpOJiepa B efHa cucTema

- paboTHO HanpexeHue: 230V

- dyHKLMATa 3@ aBTO6aNaHC ONTUMU3NPA N3MON3BAHETO Ha eHeprus n kombopTa
- eNeKTPUYecKo ynpasneHme

- NoAABbPXA A0 6 CTaMHM TepMocTaTa 1 8 3aABWXKKN (24V) Ha KOHTposiep
- MOMMW N KOTeNHW peneTa

- NpoduNaKTMKa Ha BEHTUIMN 1 MOMMA YNpaXKHeHe

- KOHTPO/ Ha OTHOCUTE/HaTa BIaXKHOCT

- pa3Hoobpa3HuM onuum 3a okabensBaHe (MaprapuTHa Bepura / 38e34a)
- 4-XXNYHa NHCTanaums

- KOMYHMKaLMOHeH NpoTokon: RS485 cepuiiHa LUNHA

- MaKC. BXOASLLA MOLLHOCT Ha 3aABukka: 24VAC / 0.2A (Bpbx 0.4A)

Smatrix Wave Pulse:

- nokaneH goctbn (Wi-Fi) nan otganeyeH foctbn (He06XxoAMMa e MHTepHeT Bpb3Kka) upe3 Uponor Smatrix Pulse App (c R-208)
- BpeMeHHa wi-fi Touka 3a 4oCTbN 3a AMpPeKTeH AOCTbM (ako HAMa sokaneH wi-fi) (c R-208)

- IHTerpauus Ha fjomMallHaTa ekocmcTeMa (Amazon Alexa, Google Home) (¢ R-208)

- yripaBJ/ieHVe Ha HAKO/KO foMa (¢ R-208)

- AOCTBIM Ha TPETW CTPaHU 3a OTAaseyeHa NoAAPBXKKA (M3UCKBA ce MOTpebuTencko paspeLleHue) (c R-208)

- aHaNu3 Ha NCTOPUATA Ha TeHAEHLMUTe Ype3 npunoxeHneto Uponor Smatrix Pulse (c R-208)

- nporpamupaHe Ha Tarimepa (c R-208)

- HacTpolikm 3a koM$opT (c R-208)

- ANArHOCTMKA Ha 3axpaHBallata AnHms (c R-208)

Smatrix Wave:
- HacTpolikm Eko / KomopT (c 1-143)
MpunoxeHue

- KabenieH cTaeH TepMOCTaT 3a TbYMNCTO OTOMIEHVE U OX/laxAaHe
- TeMnepaTypeH gnanasoH: +5°C...+35°C

CepTtuduumpare
-CE/EAC

2/4



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Smatrix Base TepmoctaTt T-145 Bus POD standard RAL9016

1086975

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z VNiamepBaHe h

Z NamepBaHe W

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL3
OnakoBka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoskaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmknHa Ha onakoekaTa PL3

[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4

3/4

4021598149052
04021598149052
2024526
51166897
8361087
2987782
466253031

25
80
0,086
80
6p

80
25
80

06414905284474
06414905284481
06414905284498
40

300

1500

100

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konnyectso PLA1 1
OnakoBka Konnyectso PL3 75
Onakoeka Konnyectso PL4 1800
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twn onakoska PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
Ob6em Ha onakoskaTa PL1 0,00036
O6em Ha onakoBkaTa PL3 0,036
OnakoBka Obem PL4 1,44
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,112
Terno Ha onakoBkaTa PL3 9,22
Terno Ha onakoBkaTta PL4 246,28
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL1 a0
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL3 300
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL4 800

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

M3Ternete AOKYMEHTH |i1

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

4/4



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1086975

