

## Uronor Smatrix Base Термостат T-145 Bus POD standard RAL9016

**1086975**

- измерва възприеманата стайна температура
- клас на защита: IP30
- цвят: бял гланц

### Функции:

- светлинна индикация зад циферблата след промяна на зададената стойност
- индикация на зададените стойности за отопление / охлаждане
- превключвател за включване / изключване на функцията таймер, ако е инсталиран таймер
- опция: включване / изключване на функцията таймер

### Състои се от:

- Uronor Smatrix Base термостат стандарт T-145 Bus POD
- материал за монтаж



## Относно Uponor Smatrix Base Термостат T-145 Bus POD standard

### Спецификация

- до 4 контролера в една система
- работно напрежение: 230V
- функцията за автобаланс оптимизира използването на енергия и комфорта
- електрическо управление
- поддържа до 6 стайни термостата и 8 задвижки (24V) на контролер
- помпи и котелни релета
- профилактика на вентили и помпа упражнение
- контрол на относителната влажност
- разнообразни опции за окабеляване (маргаритна верига / звезда)
- 4-жична инсталация
- комуникационен протокол: RS485 серийна шина
- макс. входяща мощност на задвижка: 24VAC / 0.2A (връх 0.4A)

#### Smatrix Wave Pulse:

- локален достъп (Wi-Fi) или отдалечен достъп (необходима е интернет връзка) чрез Uponor Smatrix Pulse App (с R-208)
- временна wi-fi точка за достъп за директен достъп (ако няма локален wi-fi) (с R-208)
- интеграция на домашната екосистема (Amazon Alexa, Google Home) (с R-208)
- управление на няколко дома (с R-208)
- достъп на трети страни за отдалечена поддръжка (изисква се потребителско разрешение) (с R-208)
- анализ на историята на тенденциите чрез приложението Uponor Smatrix Pulse (с R-208)
- програмиране на таймера (с R-208)
- настройки за комфорт (с R-208)
- диагностика на захранващата линия (с R-208)

#### Smatrix Wave:

- настройки Еко / Комфорт (с I-143)

### Приложение

- кабелен стаен термостат за лъчисто отопление и охлаждане
- температурен диапазон: +5°C...+35°C

### Сертифициране

- CE / EAC

## Uponor Smatrix Base Термостат T-145 Bus POD standard RAL9016

1086975

**Product code**

Item no EAN	4021598149052
Item no GF	35001086975
Item no GTIN	04021598149052
Item no LVI	2024526
Item no NOBB	51166897
Item no NRF	8361087
Item no RSK	2987782
Item no VVS	466253031

**Размери**

Височина на елемента	25
Дължина на елемента	80
Единично тегло на артикул	0,086
Ширина на елемента	80
Item_UOM	бр

**Measurements**

LENGTH_L	80
Z Измерване h	25
Z Измерване w	80

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414905284474
Опаковка GTIN PL3	06414905284481
Опаковка GTIN PL4	06414905284498
Височина на опаковката PL1	40
Височина на опаковката PL3	300
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	100
Дължина на опаковката PL3	400

Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	75
Опаковка Количество PL4	1800
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,00036
Обем на опаковката PL3	0,036
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	0,112
Тегло на опаковката PL3	9,22
Тегло на опаковката PL4	246,28
Ширина на опаковката PL1	90
Ширина на опаковката PL3	300
Ширина на опаковката PL4	800

## Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)